
FA'{ULTA sTftť}-}|\ilI
ř  i i | . . : l  L  { l 1 ] i i l i i

L l i ' j ; " 1  t r r .  i i i :
.;. i.}L.' iÍ l

Jméno studenta: 
-B., \ '  ^ /  ' - i \  (

J. rt Yor" c €^ \r
t ?-+\
\ -c\ , '  Vrz t r

Hodnocení vyznaětep v příslušném políčku

Vedoucí diplomové ptáce:

Faku|ta strojní
Katedra průmys|ového inŽenýrství a managementu

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

[u+"5*í3t^:b

Hlediska hodnocení
diplomové práce ÚnoveŇ

velmi dobrá
Splnění rozsahu zadáni

Aplikovatelnost v praxi

Y yužiti studiem získaných znalostí
Iniciativa při řešení problémů

Koncepčnost v přísfupu k řešení
Formální uspořádání a úprava
Posouzení podobnosti

v případě určitého procenta podobnosti (nad 5%) se vy'jádří k ti vedoucí diplomové práce ve slovním
hodnocení DP.

Výsledná klasifikace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) průměrem
hodnocení. uvedeného v tabulce.
Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat
iniciativu, soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínlgl
vedoucího práce. Nejednó se o odborný posudek.

Navrhovanávýslednáklasifikace: výborně

(nehodící šlcrtněte) velmiffiřd

dgb€

nevybo+el-

f^.V Plzni dne: tO ( .e_D t \

podpis



Hodnocení diplomové práce

Jméno studenta: Bc. Ji ří Po|car

Kolega Polcar pracuje již na daném tématu tři roky, a sice ve|mi svědomitě a také iniciativně. Jedná se
opravdu o rozsáhlý projekt. By|o nutno vykonat mnoho práce. Výsledky z prvního roku byly zveřejněny
v baka|ářské práci' Diplomová práce zahrnuje pak intenzivnírozvoJ vywořeného (a v bakalářské práci
popsaného) prostředí během pos|edních dvou |et. Nejen, že diplomant během zpracovávánítématu
soustavně, přík|adně a samostatně prováděl inženýrskou činnost, současně také ved| tým osmi
studentů, kteří pomáhali při zpracovávání 3D mode|ů a interaktivních prvků.

Výsledky práce Jiřího Po|cara, ško|ite|e této práce a týmu studentů by|y zúročeny v rámci cvičení z
předmětu Digitá|ní podnik a virtuá|ní rea|ita, která jsou postavena rný|učně na této práci. Dip|omant
také vedl něko|ik těchto cvičení a současně i vypomáhal jako |ektor a technická pomoc při zajištění
Letní ško|y virtuá|ní reaIity.

Nutno ještě podotknout, že na dané téma by|y publikovány dva články ve vědeckých časopisech,
přičemž jeden je zapsán v databáziScopus (nenu|ovéJRC)a Spingerl ink a druhý pakv seznamu českých
recenzovaných periodik (oba v anglickém jazyce).

JiříPo|car se umístiI na prvním místě v Mezinárodní soutěživědeckých prací2014 ve Z|íně.

i/
i \


